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1. Ponuda za poslovne usluge br. 600-06-17/71

2. lzvod iz sudskog registra

3. lzjava o raspolaganju osobama za izvr§avanje predmeta nabave

4. lzjava o osiguranju minimalnog broja radnika

5. lzjava o osiguranju tehnicke podrske
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POSLOVNISUS TAV

Rijeka, Skolji¢ 15
OIB 50327992893

Na$ znak: 600-06-17/71 - 61-31-02-15-2
Rijeka, 13. srpnja 2017. godine

KD Autotrolej d.o.o
Skolji¢ 15
51000 RIJEKA

Predmet: Ponuda za poslovne usluge br. 600-06-17/71

Postovani,

Dostavljamo ponudu za predmet nabave POSLOVNE USLUGE ZA KD AUTOTROLEJ d.o.0. Rijeka, a

sve sukladno uvjetima iz Poziva za dostavu ponuda br. 600-06-17/71 od 6. srpnja 2017. godine i
prateé¢em Troskovniku.

Izvrsenje predmeta nabave: sukcesivno tijekom ugovorenog razdoblja,
Rok vazZenja ugovora: 12 (dvanaest) mjeseci, od 24.7.2017.- 23.7.2018. godine

Rok izvrsenja usluge: obvezujemo se zapodeti s pruzanjem usluge na dan sklapanja ugovora, a sve
sukladno nize navedenoj tablici:

Naziv usluge Rok izvrsenja usluge
U roku od 12 do najduze 48 sati od primitka
Usluge pravnih poslova zahtjeva Narugitelja, odnosno sukladno protokolu

koji ¢e se utvrditi izmedu Ponuditelja i Naruditelja.

Prijave i odjave radnika u zakonskom roku
{najkasnije 24 sata od nastanka dogadaja), ostalo
Usluge ljudskih resursa sukladno protokolu koji ¢e se utvrditi izmedu
Ponuditelja i Narugitelja.

U roku od 12 do najduze 48 sati od primitka

Usluge opé¢ih poslova, zastita na radu, zahtjeva Narucitelja, odnosno sukladno protokolu
usluge odnosa s javnoséu i koji ¢e se utvrditi izmedu Ponuditelja i Narucitelja
specijalistitke usluge sukladno Specijalistitke usluge (norma 1SO 9001) sukladno
zahtjevima norme 1SO 9001 protokolu koji ¢e se utvrditi izmedu Ponuditelja i
Narugitelja.
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Rijeka, Skoljic 15
OIB 50327992893

Usluge nabave i vodenja skladista

Ponuditelja i Naruditelja.

Naruditelja.

_Narugitelia.

Narudivanje roba, radova i usluga u roku od 2 sata
od dostavljenog zahtjeva, a temeljem upita u roku
od 24 sata od dostavijenog zahtjeva, odnosno
sukladno protokolu koji ¢e se utvrditi izmedu

Zaprimanje robe na skladi$tu odmah po primitku
robe. Izdavanje robe sa skladi§ta odmah po
primitku zahtjeva korisnika, odnosno sukladno
protokolu koji ¢e se utvrditi izmedu Ponuditelja i

Vodenje postupaka javne nabave u skladu s
zakonskim rokovima. Pokretanje postupka javne
nabave u roku od 48 sati od dostavijenog zahtjeva
sa definiranim potrebama, odnosno sukladno
protokolu koji ¢e se utvrditi izmedu Ponuditelja i

Usluge IT podrske

poziva Naruéitelja.

Izlazak na intervenciju u roku od 30 minuta od

Ostalo sukladno protoloku koji ¢e se utvrditi
izmedu Ponuditelja i Naruditelja.

razvoja

Usluge financija i knjigovodstva,
usluge revizije | usluge strate$kog

U roku od 12 do najduZe 48 sati od primitka
zahtjeva Narugitelja, odnosno sukladno
zakonskim rokovima i protokolu koji ée se utvrditi

izmedu Ponuditelja i Naruditelja

Po okon&anju svake od radnji i nakon isteka svakog mjeseca obvezujemo se dostaviti mjeseéni
izvje$taj o obavljenim uslugama po svim uslugama, a koji ¢e se utvrditi protokolom izmedu Ponuditelja i

Naruditelja

Mjesto izvrSenja usluge:

Poslovni sustavi d.0.0. Rijeka, M. Barac¢a 19.

Rok, naéin i uvjeti placanja: Rok placanja je do 30 dana od dana i zaprimanja racuna.
Narucitelj se obvezuje svoja dugovanja platiti jednim od zakonskih sredstava plaéanja temeljem

zakonskih propisa

Ukoliko lzvrSitelj tijekom izvréenja usluge odobri popust na usluge, navedeno ¢e se obradunati
na racunu ili na odobrenje za knjizenje bez obveze sklapanja Aneksa ugovora.

Za svako zaka$njelo placanje izvan ugovorenog roka Ponuditelj ¢e obra¢unati, a Narucitelj
platiti zatezne kamate u visini referentne kamatne stope temeljene na objavi HNB, sukladno
Zakonu o obveznim odnosima i to od datuma dospije¢a obveza do datuma ispunjenja obveze
placanja, uzimajuéi u obzir broj kalendarskih dana u godini.

Cijena ponude: ponuditelj je duzan jediniéne cijene izraziti bez PDV-a, a cijenu ponude sa i bez
PDV-a. Jedini¢ne cijene su fiksne tijekom ugovorenog razdoblja.

POSLOVNI SUSTAVI d.o.o. Rijeka
Skolji¢ 15
Rijeka 51000
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Rijeka, Skolji¢ 15
OIB 50327992893

Jamstvo za uredno ispunjenje ugovornih obveza: odabrani ponuditelj se obvezuje, kao jamstvo
za uredno izvr8enje ugovora, prilikom sklapanja ugovora, dostaviti narugitelju bjanko zaduznicu ili
zaduZnicu u visini 50% od ugovorene vrijednosti (bez PDV-a), koja mora biti potvrdena kod javnog
bilieZznika i popunjena u skladu s Pravilnikom o obliku i sadrZaju bjanko zaduznice (NN 115/12)
odnosno Pravilnikom o obliku i sadrzaju zaduznice (NN 115/12) | odredbama Ovrsnog zakona (NN
112/12, 25/13, 93/14, 55/16).

Sukladno Pozivu za dostavu ponude dostavljamo trazene dokaze sposobnosti:

e Dokaz pravne i poslovne sposobnosti

izvod iz sudskog registra

¢ Dokaz tehnicke i struéne sposobnosti

Izjava o raspolaganju osobama za izvrienje predmeta nabave
[zjava o osiguranju minimalnog broja radnika

Izjava o osiguranju tehnicke podrike

¢ Troskovnik

S postovanjem,

POSLOVNI $USTAV! d.o.o.

Clgn uprave
mr.s¢/Zeljko Smojver
L
Mdaslovni sustavid ’
pslovni sustavi a.o0, ]
RIJEKA, Bkoljé 15 Clan uprave
Saﬂjl;tly’_rlgln,‘dlpl ing
- / “'.-\“'_"‘--...
U Rijeci, 13. srpnja 2017
POSLOVNI SUSTAVI d.o.o. Rijeka IBAN: Banke:
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Temeljni kapital uplacen u cijelosti u iznosu od 30.000,00 kn PDV ID: HR50327992893
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REPUBLIKA HRVATSKA
TRGOVACKI SUD U RIJECT

IZVADAK 17 SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPTSA

OSNIVACI/CLANOVI DRUSTVA:

I

1

GRAD RIJEKA, OIB: 54382731928
Rijeka, Korzo 16
- Jjedini osnivad& d.o.o.

NADZORNI ODBOR:

|

-

Jana Serti¢, OIB: 79395360848
Rijeka, Senoina 7
- Clan nadzornog odbora

- temeljem Odluke od 14. studenog 2014.

Ivo Simper, OIB: 12040533328
Rijeka, Podmurvice 36
- ¢lan nadzornog odbora

-~ temeljem Odluke od 14. studenog 2014.

Mate Tomljanovié, OIB: 67135649778
Rijeka, Rasto&ine 5
- &lan nadzornog odbora

- temeljem Odluke od 14. studenog 2014.

Maja Malnar, OIB: 98387944710
Rijeka, Crné&iceva 8
=~ predsjednik nadzornog odbora

- temeljem Odluke od 14. studenog 2014.

OVLASTENE ZA ZASTUPANJE:

Zeljko Smojver, OIB: 10241253265
Kostrena, Sodid¢i 44
- &lan uprave

godine

godine

godine

godine

- zastupa pojedinaéno i samostalno, temeljem Odluke od

14. studenog 2014. godine

Sanjin Kirigin, OIB: 53898784479
Rijeka, Setalifte 13. divizije 85
- &lan uprave

- zastupa pojedina¢no i samostalno, temeljem Odluke od

14. studenog 2014. godine

TEMELJNI KAPITAL:

1

30.000,00 kuna

PRAVNI ODNOSI:
Osnivadki akt: .
Izjava o osnivanju sastavljena je 14. studenog 2014. godine.

1

FINANCIJSKA IZVJIESCA:

D004,

2016~04~18 10:41:27

Stranica:

2 od 3



REPUBLIKA HRVATSKA
TRGOVACKT SUD U RIJEGT

LZVADAK 17 SUDSKOG REGISTRA

NP gy e SUBJEKT UPISA
FINANCIJSKA IZVJESCA:

Predano  God. Za razdoblje Vrsta izvjeétaja .
eu 31.03.15 2014 01.01.14 - 31.12.14 Izjava o neaktivnosti

Upise u glavnu knjigu proveli su:

RBU Tt Datum Naziv suda - )
Bﬁﬁi'fE?IZY§6IGI§“““‘26.11.2614 Trgova&ki sud u Rijeci

0002 Tt-14/8010-3 21.11.2014 Trgovadki sud u Rijeci

eu / 31.03.2015 elektroni&ki upis

U Rijeci, 18. travnja 2016.

Ovlastena |bsoba

ica: 3 od 3
D004, 2016-04—-18 10:41:27 Stranica ©



REPUBLTKA HRVATSKA
TRGOVACKT SUD U RIJECT

[ZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPIGA

MBS :

040338231
OIB:

50327992893
TVRTKA :

1 POSLOVNI SUSTAVI d. o. o. za strate$ko upravljanje i
Strateski razvoq, zajednidke poslove, financije i kontroling
te internu reviziju komunalnih i trgovackih drudtava

Il POSLOVNI SUSTAVI d. o. O.

SJEDISTE/ADRESA :
1 Rijeka (Grad Rijeka)
8kolji¢ 15

PRAVNI OBLIK:
1 drustvo s ograni&enom odgovornogéu

PREDMET POSLOVANJA:

1 = - djelatnost holding - drudtava

1 = - prateée djelatnosti u prijevozu

1 * - raCunalno programiranje, savjetovanje i
djelatnosti povezane s njima

1 ~ informacijske usluZne djelatnosti

1 - bsluge vezane uz poslove kreditiranja:

prikupljanje podataka, izrada analiza i davanje
informacija o kreditnoj sposobnosti pravnih i
fizi¢kih osoba koje samostalno obavlijaju
dijelatnost

1 x - posredovanje pri sklapanju poslova na novéanom
trZistu '
1 = - savjetovanje pravnih osoba glede strukture

kapitala, poslovne strategije i sliénih pitanja
te pruZanje usluga koje se odnose na poslovna
spajanja i stjecanje dionica i poslovnih udijela
u drugim drustvima

- poslovanje nekretninama

- ra&unovodstvene djelatnosti

savjetovanje u vezi s upravljanjem

- istraZivanje i razvoj djelatnosti

~ promidZba (reklama i propaganda) i istraZivanje
trZista

R
* ook ¥
[

I - kupnja i prodaja robe

1 * - pruZanje usluga u trgovini

1 * - obavljanje trgova&kog posredovanja na domaéem i
inozemnom trZiitu

1 = - zastupanje doma¢ih i inozemnih tvrtki

1 * - administrativne djelatnosti

D004, 2016-04-18 10:41:27 Stranica: 1 od 3



POSLOVNISUSTAV]

Rijeka, Skolji¢ 15
OIB 50327992893

IZJAVA O RASPOLAGANJU OSOBAMA ZA IZVRSAVANJE PREDMETA

Kojom izjavljuiemo da imamo na raspolaganju osobe koje posjeduju strukovnu sposobnost,

NABAVE

struéno znanje i iskustvo potrebno za izvr§avanje predmeta nabave.

U Rijeci, 13. srpnja 2017

/

POSLOVNI SUSTAVI d.o.o.

Cl ﬁ\upfave
mr.sc. Zeljko Smojver

|
M.P 5 ‘
---,Ial;? uprave

i - S@njjn Kirigin, dipl.ing.
Poslovni sustavidoo. mj pingin, clpl.ing

RIJEKA, Bkolfié 18

POSLOVNI SUSTAV! d.o.0. Rijeka
Skolji¢ 15
Rijeka 51000

Banke:

HR2423400091 | 10695484 PRIVREDNA BANKA ZAGREB d.d. ZAGREB ~ MB: 4314247
Dru$tvo upisano u registar Trgovadkog suda u Rijeci pod brojem Tt-14/8010-2  OIB: 50327992893
Temeljni kapital uplaéen u cijelosti u iznosu od 30.000,00 kn
Clanovi uprave: Zeliko Smoijver, Sanjin Kirigin

PDV ID: HR50327992893
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Rijeka, Skolji¢ 15
OIB 50327992893

IZJAVA O OSIGURANJU MINIMALNOG BROJA RADNIKA

Kojom jaméimo da ¢emo osigurati minimalni broj radnika u jednom danu na radnim zadacima i to
sukladno navedenom:

Red. br.  |Opis usluge Minimalni broj radnika u
jednom danu na
zadacima (KD Autotrolej)

1 Usluge pravnih poslova 3

2 . 3
Usluge ljudskih resursa

3 Usluge opéih poslova 6

4 Usluge nabave i vodenja skladista 15

5 Usluge IT podrske (poslovi odrzavanja softwarea, 1
poslovi odrZzavanja hardwarea)

6 Usluge financija i knjigovodstva, usluge strateskog 17
razvoja

Djelatnici se nalaze na lokaciji Milutina Bara¢a 19.

Navedeni djelatnici osigurat ¢e izvr$enje poslova sukladno tabelarnom prikazu i rokovima navedenim
u Pozivu za dostavu ponude.

Djelatnici su osposobljeni za izvrSenje usluga i sve radnje koje ée isti obavljati za Narucitelja, smatrat
¢e se poslovnom tajnom.

Sve radnje i projekti koji budu ostvarivani za vrijeme suradnje, smatrat ée se vlasnistvom narucitelja.

Izjavljujemo da su sve metode, postupci, naéini upravljanja, radionice, uputstva, softver, podaci,
koncepti, ideje, izumi, know-how, poslovne metode, analiticke metode ili bilo koji drugi intelektualni
kapital potencijalno zasticen pravima intelektualnog vlasnistva, a koje je razvio, stvorio ili stekao
Ponuditelj tijekom izvréenja ugovora za Narugitelia na bilo koji naéin vlasnistvo su Natuditelja i
Ponuditelj nema niti ée steéi bilo kakva prava u vlasnistvu osim neekskluzivnog prava koristenja u
skiopu dostavljenog materijala, samo za internu upotrebu

POSLOVNI SUSTAVI d.o.o. Rijeka IBAN: Banke:

Skolji¢ 15
Rijeka 51000

HR2423400091 110695484 PRIVREDNA BANKA ZAGREB d.d. ZAGREB ~ MB: 4314247
Drustvo upisano u registar Trgovackog suda u Rijeci pod brojem Tt- 14/8010-2  OIB: 50327992893

Temeljni kapital uplacen u cijelosti u iznosu od 30,000,00 kn
Clanovi uprave: Zeljko Smojver, Sanjin Kirigin

PDV ID: HR50327992893



POSLOVNISUSTAV]

Rijeka, Skolji¢ 15
OIB 50327992893

Ponuditelj nema ovlast davanja informacija ili dokumenata na upit od strane bilo koje tre¢e osobe
osim uz dozvolu Narucitelja.

U sluCaju kr8enja navedenih odredbi Narugitelj ima pravo na jednostrani raskid ugovora te na
aktivaciju jamstva za uredno izvr§enje ugovornih obveza kao i na primjenu ostalih uvjeta iz ovog
poziva.

{

POSLOVNI SUSTAVI d.o.0.

Cl nup; ve
mr.sc. Zeljko $mojver

M.P l

, . lan uprave |
Poslovnisustavida.o. S%in,@'i |{| dipl.ing
AN T

RIJEKA, Bkoljié 15

U Rijeci, 13. srpnja 2017

POSLOVNI SUSTAVI d.o.o. Rijeka IBAN: Banke:

Skolji¢ 18 HR2423400091 | 10695484 PRIVREDNA BANKA ZAGREB d.d. ZAGREB ~ MB: 4314247
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Temeljni kapital uplaéen u cijelosti u iznosu od 30.000,00 kn PDV 1D: HR50327992893

Clanovi uprave: Zeljko Smajver, Sanjin Kirigin
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IZJAVA O OSIGURANJU TEHNICKE PODRSKE

Kojom se obvezujemo da éemo osigurati tehniéku podrusku Narugitelju u vidu informatiékog

riesenja koji se temelji na programskoj bazi Oracle 10 G kao i da ¢e se;

- sve radnje obavljati na radunalnoj platformi minimalno Oracle 10 G

- sve radnje koje budu obavljane za Naruditelja, Naruéitelju biti dostupne prilikom same izrade,

odnosno da ¢e kljuéne osobe Naruéitelja imati pristup radunalnim programima lzvrsitelja na

kojima lzvritel] usluge izvrSava obveze temeljem Poziva za dostavu ponuda.

U Rijeci, 13. srpnja 2017.

POSLOVNI SUSTAVI d.o.o. Rijeka
Skolji¢ 15
Rijeka 51000

IBAN:

HR2423400091 110695484

POSLOVNI SUSTAVI d.0.0

Clan upraye
mr.sc. Zéljko Smojver

M.P. . ) v
Poslovnisustavidoo.  ¢lanjuprave.
RIVEKA, Bkeljié 16 Sanin_-ﬁiBfgin. dipl.ing_
- ’ i~

Banke:
PRIVREDNA BANKA ZAGREB d.d. ZAGREB  MB: 4314247
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